

GTH Holding Aalborg ApS

c/o Georg Thinggaard, Nibevej 225, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 05 93 57

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Georg Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | GTH Holding Aalborg ApS c/o Georg Thinggaard Nibevej 225 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 34 05 93 57 |
| | Stiftet: 15. november 2011 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Georg Thinggaard, 9200 Aalborg SV |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Dattervirksomhed | Frej Holding ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.761 t.kr. mod 3.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -4.375 | -4.376 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.998.643 | 3.459.963 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -299.792 | -245.289 |
| Resultat før skat | 3.694.476 | 3.210.298 |
| Skat af årets resultat | 66.924 | 58.680 |
| Årets resultat | 3.761.400 | 3.268.978 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.998.643 | 3.459.963 |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -338.443 | -290.785 |
| Disponeret i alt | 3.761.400 | 3.268.978 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 38.979.616 | 34.971.581 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>38.979.616</u> | <u>34.971.581</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>38.979.616</u> | <u>34.971.581</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 66.924 | 58.680 |
| Tilgodehavender i alt | <u>66.924</u> | <u>58.680</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>66.924</u> | <u>58.680</u> |
| Aktiver i alt | <u>39.046.540</u> | <u>35.030.261</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.669.037 | 9.661.002 |
| 5 Overført resultat | 16.339.506 | 16.677.948 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | <u>30.189.743</u> | <u>26.518.750</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.837.438 | 7.411.485 |
| Anden gæld | 19.359 | 1.100.026 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.856.797</u> | <u>8.511.511</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.856.797</u> | <u>8.511.511</u> |
| Passiver i alt | <u>39.046.540</u> | <u>35.030.261</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 292.183 | 188.167 |
| Andre renteomkostninger | 7.609 | 57.122 |
| | 299.792 | 245.289 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 25.310.579 | 20.305.679 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 5.004.900 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 25.310.579 | 25.310.579 |
| Opskrivninger 1. juli 2015 | 9.867.566 | 6.111.048 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.205.207 | 3.666.527 |
| Bevægelser finansielle aftaler | 9.392 | 89.991 |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | 14.082.165 | 9.867.566 |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015 | -206.564 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -206.564 | -206.564 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016 | -413.128 | -206.564 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 38.979.616 | 34.971.581 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Frej Holding ApS | Aalborg | 63,5 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |

Noter

| | 30/6 2016 kr. | 30/6 2015 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2015 | 9.661.002 | 6.111.048 |
| Resultatandel | 3.998.643 | 3.459.963 |
| Egenkapitalbevægelse dattervirksomhed | 9.392 | 89.991 |
| | <u>13.669.037</u> | <u>9.661.002</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 16.677.949 | 16.968.733 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -338.443 | -290.785 |
| | <u>16.339.506</u> | <u>16.677.948</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2015 | 99.800 | 0 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.